BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 TÀI NGUYÊNVÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:               /QĐ-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v Cấp học bổng cho sinh viên Đại học chính quy khóa 8, 9, 10

và đại học liên thông chính quy khóa 9 học kỳ II năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT, ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ văn bản hợp nhất số 28/VBHN-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2014 Bộ trưởng

Bộ giáo dục và đào tạo quyết định về học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh

viên trong các trường chuyên, trường năng khiếu, các cơ sở giáo dục đại học và trung cấp

chuyên nghiệp thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 1131/QĐ-TĐHHN, ngày 12 tháng 3 năm 2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc mức chi học bổng khuyến khích học

tập cho sinh viên năm học 2020-2021;

Căn cứ Quyết định số 3935/QĐ-TĐHHN, ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Hiệu trưởng

Trường đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Hướng dẫn thực hiện chế

độ học bổng khuyến khích học tập, trợ cấp xã hội và Hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên đại

học chính quy của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2632/QĐ-TĐHHN, ngày 02 tháng 7 năm 2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Phê duyệt phương án cấp học bổng

khuyến khích học tập cho sinh viên đại học hệ chính quy học kỳ II năm học 2020-2021;

Căn cứ kết quả Phiếu xin ý kiến của Thành viên Hội đồng xét học bổng, miễn giảm học

phí, trợ cấp xã hội và hỗ trợ chi phí học tập cho sinh viên ngày 27/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng học kỳ II năm học 2020 - 2021 cho sinh viên Đại học chính quy

khóa 8, 9, 10 và đại học liên thông chính quy khóa 9 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức học bổng: Theo quyết định số 1131/QĐ-TĐHHN, ngày 12 tháng 3 năm 2021.

           Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính,

Công tác sinh viên, Đào tạo; Trưởng các Khoa, Bộ môn và sinh viên có tên trong danh sách tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch HĐT (để báo cáo);

- Ban Giám hiệu (để biết);

- Thông báo trên Website nhà trường;

- Lưu: VT, CTSV (2), KHTC (3),TTLT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Trinh

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-12-31T16:17:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-04T09:54:23+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Trinh<lttinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-04T10:38:17+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-04T10:38:25+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-04T10:38:34+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-04T10:38:44+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!